82
ПОЛУПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ PAC
НАРУЖНЫЕ БЛОКИ Серия Hyper Inverter
Характеристики Модель наружного блока SRC40ZSX-W1 SRC50ZSX-W2 SRC60ZSX-W1 FDC71VNX-W
Электропитание ф/В/Гц 1/220-240/50
Холодопроизводительность Номин
(Мин-Макс) кВт 4.0 (1.1 - 4.7) 5.0 (1.1 - 5.6) 5.6 (1.1 - 6.3) 7.1 ( 3.2 ~ 8.0 )
Теплопроизводительность Номин

FDC71VNX-W
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø15,88 (5/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х4шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Пространство для установки
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
FDC71VNX-W: 3х4.0 мм² (25А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
Минимальные размеры для установки
I II III
L1 Открыто Открыто 500
L2 300 250 Открыто
L3 100 150 100
L4 250 250 250
Размер
Вариант
Автоматический выключатель
Наружный блок
Внутренний блок
L N
1 2/N 3
1 2/N 3
Пульт управления
Х Y
Х Y
Ед.изм.: мм
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха
Выход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
SRC40-60ZSX-W
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х5шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Пространство для установки
Минимальные размеры для установки
I II III IV
L1 Открыто 280 280 180
L2 100 75 Открыто Открыто
L3 100 80 80 80
L4 250 Открыто 250 Открыто
Размер
Вариант
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SRC40-60ZSX: 3х2,5 мм² (20А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха
Выход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
85
Колодка электрических соединений
(сервисное
пространство)
Выход
воздуха
Вход
воздуха
Вход
воздуха
Переходник
Вальцовка
(Пайка)
(7/8)
70
15
0
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø15,88 (5/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х3шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
F Отверстие для электрических
кабелей
Ø30 (спереди)
Ø45 (сбоку)
Ø50 (сзади)
Пространство для установки Минимальные размеры для установки
I II III
L1 Открыто Открыто 500
L2 300 5 Открыто
L3 150 300 150
L4 5 5 5
Размер
Вариант
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
Кабель электропитания (рекомендуемый автоматический выключатель):
FDC100-140VNX-W: 3х6,0 мм² (32А)
FDC100-140VSX-W: 5х4,0 мм² (20А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
Автоматический выключатель
Модели 100VNA - 140VNA
Наружный блок
Внутренний блок
Пульт управления
L N
Х Y
Х Y
1 2/N 3
1 2/N 3
Автоматический выключатель
Модели 100VSA - 140VSA
Наружный блок
Внутренний блок
Пульт управления
L1 L2 L3 N
Х Y
Х Y
1 2/N 3
1 2/N 3
Модели FDC100-140VNX-W Модели FDC100-140VSX-W
Ед.изм.: мм